

Gmina Juchnowiec Kościelny
ul. Lipowa 10
16-061 Juchnowiec Kościelny

IGK.271.2.11.2022

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków zamówienia

Zamawiający informuje, że w dniach 06.04.2022 r. – 07.04.2022 r. do tut. organu wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie dostawy pn.: **Dostawa samochodu ciężarowego – wywrotki dla Gminy Juchnowiec Kościelny.**

W oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść pytań oraz udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1:

2.9 Rama wysoka - proszę o podanie mniej więcej jaką oczekujecie Państwo wysokość pojazdu przód / tył , czy przód 1078 mm oraz 1154 mm tył jest akceptowalny ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W ocenie Zamawiającego wysokości pojazdu: przód 1078 mm oraz 1154 mm spełniają parametry ramy wysokiej.

Pytanie nr 2:

2.4. Techniczna nośność osi przedniej min 8000 kg - Czy zamawiający dopuszcza 7100 kg ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza nośność osi przedniej min 7 100 kg.

Pytanie nr 3:

2.5. Techniczna nośność osi tylnej min 13000kg - czy zamawiający dopuszcza nośność 12600 kg realnie DMC osi tylnej 11100 kg ? Jeżeli zliczymy 7100 kg oraz 11100 kg wyjdzie nam ,że w tym przypadku pojazd zmieści się w wymaganym pkt 2.3 DMC administracyjnym 18000 kg .

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza nośność osi tylnej min 11 100 kg.

Pytanie nr 4:

mam pytanie odnośnie SWZ załącznika numer 2a , Pkt 3 zabudowa 3.2 3.2. Wymiary ok 4900 / 2550 mm - czy zamawiający dopuszcza przedmiot umowy o parametrach długość przy podłodze ok 4500 mm/ 2550 mm ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza zabudowę o wymiarach 4500mm/2550mm.

Pytanie nr 5:

3.5 , 3.6 , 3.7 Czy zamawiającemu chodzi o pojazd w poniższych parametrach : - strona od pasażera , od strony pobocza - hydroburta ? - od strony kierowcy, od strony jezdni - burty otwierane w połowie od góry i do dołu z dzieloną kłonicą otwierane ręcznie ? - kłapa tył otwierana ręcznie ?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zgodnie z opisem zamówienia informuję, iż hydroburta ma znajdować się od strony kierowcy. Od strony pasażera (pobocza) burta otwierana ręcznie od góry i do dołu niedzielona, bez kłownicy. Kłapa tylnia otwierana ręcznie.

Pytanie nr 6:

Nawiązując do odpowiedzi na "Pytanie nr 6: Załącznik numer 1 do SWZ PKT 5 "Gwarancja" - co rozumieć pod pojęciem gwarancja? Czy przeglądy okresowe pojazdu interwały olejowo-filtrowe również mają być integralną częścią gwarancji ? Odpowiedź na pytanie nr 6: Gwarancja udzielana jest na wady fabryczne oraz materiałowe pojazdu." Pytanie ponownego charakteru czy zamawiający akceptuje oraz dopuszcza przedmiot gwarancji z wykluczeniem elementów eksploatacyjnych ciernych takich jak opony , klocki hamulcowe , tarcze hamulcowe , paski , rolki itp , Gwarancja obejmuje jedynie wady fabryczne oraz materiałowe całego pojazdu. Jednak aby utrzymać minimalną wymaganą gwarancję i okres jej trwania przez zamawiającego , zamawiający zobowiązuje się na własny koszt wykonywać przeglądy okresowe i kontrolne przedmiotu zamówienia według wytycznych dostarczającego we wskazanym okresie gwarancji?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na wady fabryczne oraz materiałowe całego pojazdu. Gwarancja ta nie obejmuje wymiany elementów eksploatacyjnych oraz wykonania przeglądów okresowych i kontrolnych przedmiotu zamówienia.

Wójt Gminy
Krzysztof Marcinowicz